
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 24. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

15,00%

C

05-19-54/006
Oprava stříšky nad vchodem VP

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Sazba daně
21,00%

Strana 1 z



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 05-19-54/006

Stavba:

Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis

05-19-
54/006 Oprava stříšky nad vchodem VP

Oprava stříšky nad vchodem VP

24. 1. 2020

Strana 3 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 24. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25945947
DIČ: CZ25945947

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava stříšky nad vchodem VP

STEBAU Jaroměř s. r. o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 4 z



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Nový Ples Datum: 24. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

Oprava stříšky nad vchodem VP

Strana 6 z



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Nový Ples Datum: 24. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STEBAU Jaroměř s. r. o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 622215114 Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm

stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2

2 K 622521001 Oprava omítky tenkovrstvé silikátové vnějších ploch probarvené, včetně penetrace podkladu zrnité, tloušťky 1,0
mm stěn

D 997 Přesun sutě
3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km - kovový

odpad

4 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km - odvoz na dvůr PS 0507 Jaroměř

VV 0,1*5 'Přepočtené koeficientem množství

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
5 K 762342216 Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 360 do

600 mm
VV 2,1*5

6 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná 0,05*0,05 dl. 5 m
VV 0,05*0,05*5*5

7 K 762342813 Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m

VV 2,1*5

D 764 Konstrukce klempířské
8 K 764001831 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti

VV 2,1*5
9 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

10 K 7641116R4 Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů,
prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°

VV 2,10*5,00
11 M LND.LPA tašková tabule TOPLINE LPA Classic, barva HNED, CICE, TMCE, šíře 1000 mm

Oprava stříšky nad vchodem VP

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,1*5

12 K 764311606 D+M lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou
prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm m

D 767 Konstrukce zámečnické
13 K 76799511R D+M zaslepení oc. profilů a trubek ks
14 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg kg

VV 2x ocel. profil 50*30*2 dl. 5m
VV 5*2*2,29

15 M 14550136 profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm t
VV 2 ks ocel. profil 50*30*2, dl. 5 m
VV 2*5*0,00229

D 783 Dokončovací práce - nátěry
16 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2

VV (2,3+2,1+2,6)*2*0,05*3,14+(0,05+0,03)*2*5*3
17 K 783306807 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m2
18 K 783344201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2

VV (2,3+2,6+2,1)*2*0,05*3,14+(0,05+0,03)*2*5*5
19 K 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2

Strana 8 z


